
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1812/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2012-06-29
w sprawie uchylenia Uchwały Nr 1806/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 08 
listopada 2001 r. w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o wyrażenie zgody na zakup lub 
przyjęcie darowizny w postaci aparatury i sprzętu medycznego oraz Zarządzenia Nr 
890/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie powołania 
Komisji Kwalifikacyjnej i zatwierdzenia jej Regulaminu oraz Regulaminu przetargu na 
sprzedaż, wydzierżawienie i wynajem majątku trwałego stanowiącego własność 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których organem 
założycielskim jest Miasto Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.), art 220 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, 
poz. 654 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Uchyla się:

1) Uchwałę Nr 1806/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 08 listopada 2001 r. 
w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o wyrażenie zgody na zakup lub przyjęcie 
darowizny w postaci aparatury i sprzętu medycznego,

2) Zarządzenie Nr 890/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2009 r. w 
sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej i zatwierdzenia jej Regulaminu oraz 
Regulaminu przetargu na sprzedaż, wydzierżawienie i wynajem majątku trwałego 
stanowiącego własność samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla 
których organem założycielskim jest Miasto Kraków.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


